
・後輪の右折左折(Rスティック操作)を操作するためには十字キーを右アナログスティックに切り替えする
  必要があります。

・復活(タッチパッド操作)を操作ができません。
・カメラを回転（Rスティック操作）をする場合は十字キーをRスティックに切り替える必要があります。

・後輪の右折左折(Rスティック操作)を操作するためには十字キーを右アナログスティックに切り替えする
  必要があります。

ゲームソフト対応表 ◎︓PS4-N( ノーマルモード )、PS4-S ( ステアリングモード )両方で動作します。

PS4-N( ノーマルモード )、PS4-S ( ステアリングモード )どちらも非対応です。

PS4-N( ノーマルモード )、PS4-S ( ステアリングモード )どちらも非対応です。

PS4-N( ノーマルモード )、PS4-S ( ステアリングモード )どちらも非対応です。

: PS4-N( ノーマルモード )、PS4-S ( ステアリングモード )どちらも動作しません。

︓PS4-N( ノーマルモード )のみ動作します。

︓PS4-N( ノーマルモード )、PS4-S ( ステアリングモード )両方で動作します。
︓PS4-N( ノーマルモード )のみ動作します。

○PlayStation®4

◎
○PlayStation®5

PC ゲーム
Microsoft Windows 向け API XInput ゲームパッドに対応したソフトで遊べます。 

は株式会社ソニー・インタラクティブエンタテインメントの登録商標です。
●  その他、記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。

ソフト名
グランツーリスモ SPORT

ASSETTO CORSA

BAJA : Edge of Control HD　

DiRT® Rally 2.0

DiRT® 4™

DiRT® Rally　

Driveclub

F1™ 2017

F1™ 2019

F1™ 2020

Dangerous Driving　

◎

◎

◎
◎

◎

◎ ◎

◎

◎

◎

◎

○

○

×

○

○

○

視点変事項（タッチパッド操作）できません。

PS4-S( ステアリングモード )では振動機能に対応しておりません。

フォトモー

・リプレイ/フラッシュバック・ボタンテスト（タッチパッド操作）ができません。
・前後左右を見る（Rスティック操作）をする場合は十字キーをRスティックに切り替える必要があります。

ド（タッチパッド操作）ができません。

メニュー画面呼出（タッチパッド操作）ができません。

PS4 PS5発売日 備考

F1™ 2016

MAP 画面呼出（タッチパッド操作）ができません｡

F1™ 2015 ○

NASCAR Heat Evolution　

Need for Speed™

Need for Speed™ Payback
Need for Speed™ Heat

Need for Speed™: Rivals

○

○

○

○

○

NASCAR Heat 2　

PlayStation®4 ソフト 車のレースゲーム

ソフト名
Driveclub Bikes

Farming Simulater 15

MotoGP™ 15

MotoGP™ 14　

Motorcycle Club　

RIDE

Rocket League®

Tour de France 2015　

Trials Fusion™　

Trials Fusion™: Awesome Level Max　

発売日
○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

フォトモード（タッチパッド操作）ができません｡

農業器具装着（タッチパッド操作）ができません｡

視点変更（タッチパッド操作）ができません｡

視点変更（タッチパッド操作）ができません｡

テキストチャット開く（タッチパッド操作）ができません｡

リスタート（タッチパッド操作）ができません｡ 

備考

その他ジャンルのレースゲームPlayStation®4 ソフト

Project CARS ○

○

○
Project CARS™ 2

Project CARS™ 3

Sebastian Loeb Rally Evo ○

The Crew™

The Crew™　2

○

○

○

MAP 画面呼出（タッチパッドボタン操作）ができません。

MAP 画面呼出（タッチパッドボタン操作）ができません。

Trackmania® Turbo ○

○

WRC 7

WRC 8
○

WRC 6　 ○

クラッシュ・バンディクー　レーシング　ブッとびニトロ︕ ○

WRECKFEST DRIVE HARD. DIE LAST. ○

WRC 5　　 ○

PS4-S( ステアリングモード )では振動機能に対応しておりません。

PS4-N 視点変

Replay Display controls ON/OFF（タッチパッド操作）ができません。

MAP画面呼出(タッチパッド操作)ができません。

視点変更(タッチパッド操作)ができません。

デフォルトだと(シフトUP:×ボタン、シフトDown:〇ボタン）になっている為パドルで操作したい場合は
アサイン変更する必要があります。

視点変更(タッチパッド操作)ができません。

視点変更(タッチパッド操作)ができません。

ナビゲーションマップ画面呼出（タッチパッド操作）ができません。

フットペダルをアサイン変更(ブレーキ︓L2、アクセル︓R2）する必要があります。
PS4-S　ハンドル操作は十字キーでの操作となります。

更（タッチパッド操作）ができません。

2017/10

2014/12

ASSETTO CORSA　COMPETIZIONE ○2020/9

2017/9

2019/2

2017/6

DiRT® 5™ ○2020/11

2015/12

2014/10

2019/4

2019/6

◎2020/7

2017/9

2016/8

2015/7

2017/2

2016/9

2015/11
Need for Speed　　︓Hot Pursuit Remastered™ ○2020/11

2019/11

2017/11

2013/11

2015/5

2017/9

2020/8

2016/3

2014/12

2018/6

2016/3

2020/9

2019/9

2017/9

2016/10

2015/11

2019/8

2019/8

Inertial Drift　 ○2020/9

MONSTER　TRUCK CHAMPIONSHIP　

Monster Jam Steel Titans2

○2020/10

2021/3

Nickelodeon Kart Racers 2: Grand Prix　 ○2020/10

OFFROAD　RACING　 ○2020/9

OVERPASS 2020/7

スノーランナー

Super Toy Cars 2

○2020/4

○

◎

◎
◎ ◎

◎
◎

◎

◎

◎

◎

◎

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

Street Outlaws 2: Winner Takes All　 ○2021/9 ○

○

○

○

○

○ ○

○

○

○

○

○

○

○

○

◎

F1™ 2021 ◎2021/7 ◎

○

FAST & FURIOUS　CROSSROAD　 ○2020/8 ○

Fast& Furious: Spy Racers Rise of SH1FT3R　 ○2021/11 ○

HOT WHEELS UNLEASHED™ ○2021/9 ○

○

○

○ ○

○

○

○

○2020/10

新世紀GPXサイバーフォーミュラ SIN VIER
2020/9

ドリフトレーシングオンライン 2020/1

2015/10

2014/10

2015/6

2014/6

2015/1

2015/3

2015/7

2015/6

2014/4

2015/7

WRC 9　

PS4 PS5

ソフト名 発売日 備考

車のレースゲームPlayStation®5 ソフト

2020/11

2021/3

2020/12

対応

×
×

×

×

DiRT® 5™

PS4-S ( ステアリングモード )でのみ使用可能です。PS4-N( ノーマルモード )は非対応です。
※ゲームソフトを最新verにアップデートする必要があります。

2021/7F1　2021™

PS4-N( ノーマルモード )、PS4-S ( ステアリングモード )どちらも非対応です。2021/9HOT WHEELS UNLEASHED™

PS4-N( ノーマルモード )、PS4-S ( ステアリングモード )どちらも非対応です。

PS4-N( ノーマルモード )、PS4-S ( ステアリングモード )どちらも非対応です。

2021/3

2021/2

×
×

Can`t Drive This

DESTRUCTION ALLSTARS

WRC 9　

PS4-N( ノーマルモード )、PS4-S ( ステアリングモード )どちらも非対応です。2021/9

2021/9 ×
WRC 10

PS4-N( ノーマルモード )、PS4-S ( ステアリングモード )どちらも非対応です。2021/6

×
×Wreckfest

MONSTER TRUCK CHAMPIONSHIP

PS4-N( ノーマルモード )、PS4-S ( ステアリングモード )どちらも非対応です。×Street Outlaws 2: Winner Takes All　

　

2021/9WRC 10　

PS4-052 Racing Wheel APEX for PlayStation®4 / PC
PS4-142 Wireless Racing Wheel APEX for PlayStation®4 / PC


