ゲームソフト対応表

PlayStation®4

◎: PS4-N(ノーマルモード)、PS4-S (ステアリングモード)両方で動作します。 ○: PS4-N(ノーマルモード)のみ動作します。

PlayStation®5

②: PS4-N(ノーマルモード), PS4-S (ステアリングモード)両方で動作します。 ○: PS4-N(ノーマルモード)のみ動作します。 x: PS4-N(ノーマルモード)、PS4-S (ステアリングモード)どちらも動作しません。

PlayStation®5 ソフト	車のレースゲーム		
ソフト名	発売日	対応	備考
Can`t Drive This	2021/3	×	PS4-N(ノーマルモード)、PS4-S (ステアリングモード)どちらも非対応です。
DESTRUCTION ALLSTARS	2021/2	×	PS4-N(ノーマルモード)、PS4-S (ステアリングモード)どちらも非対応です。
DiRT® 5™	2020/11	×	PS4-N(ノーマルモード)、PS4-S (ステアリングモード)どちらも非対応です。
F1™2021	2021/7	0	PS4-S (ステアリングモード)でのみ使用可能です。PS4-N(ノーマルモード)は非対応です。 ※ゲームソフトを最新verにアップデートする必要があります。
HOT WHEELS UNLEASHED™	2021/9	×	PS4-N(ノーマルモード)、PS4-S (ステアリングモード)どちらも非対応です。
MONSTER TRUCK CHAMPIONSHIP	2021/3	×	PS4-N(ノーマルモード)、PS4-S (ステアリングモード)どちらも非対応です。
Street Outlaws 2: Winner Takes All	2021/9	×	PS4-N(ノーマルモード)、PS4-S (ステアリングモード)どちらも非対応です。
WRC 10	2021/9	×	PS4-N(ノーマルモード)、PS4-S (ステアリングモード)どちらも非対応です。
WRC 9	2020/12	×	PS4-N(ノーマルモード)、PS4-S (ステアリングモード)どちらも非対応です。
Wreckfest	2021/6	×	PS4-N(ノーマルモード)、PS4-S (ステアリングモード)どちらも非対応です。

PlayStation®4 ソフト	車のレースゲーム				
	発売日	PS4	PS5	備考	
グランツーリスモ SPORT	2017/10	0	0	PS4-S(ステアリングモード)では振動機能に対応しておりません。	
ASSETTO CORSA	2014/12	0	0	視点変事項(タッチパッド操作)できません。	
ASSETTO CORSA COMPETIZIONE	2020/9	0	0		
BAJA: Edge of Control HD	2017/9	0	0	PS4-N 視点変更(タッチパッド操作)ができません。	
DiRT® Rally 2.0	2019/2	0	0	Replay Display controls ON/OFF(タッチパッド操作)ができません。	
DiRT® 5™	2020/11	0	0		
DiRT® 4™	2017/6	0	0		
DiRT® Rally	2015/12	0	0	PS4-S(ステアリングモード)では振動機能に対応しておりません。	
Driveclub	2014/10	0	0	フォトモード(タッチパッド操作)ができません。	
Dangerous Driving	2019/4	0	0		
F1™ 2021	2021/7	0	0	・リプレイ/フラッシュバック・ボタンテスト(タッチパット操作)ができません。 ・前後左右を見る(Rスティック操作)をする場合は十字キーをRスティックに切り替える必要があります	
F1™ 2020	2020/7	0	0		
F1™ 2019	2019/6	0	0		
F1™ 2017	2017/9	0	0		
F1™ 2016	2016/8	0	0		
F1™ 2015	2015/7	0	0		
FAST & FURIOUS CROSSROAD	2020/8	0	0		
Fast& Furious: Spy Racers Rise of SH1FT3R	2021/11	0	0	・復活(タッチパット操作)を操作ができません。 ・カメラを回転(Rスティック操作)をする場合は十字キーをRスティックに切り替える必要があります。	
HOT WHEELS UNLEASHED™	2021/9	0	0		
Inertial Drift	2020/9	0	0		
MONSTER TRUCK CHAMPIONSHIP	2020/10	0	0	・後輪の右折左折(Rスティック操作)を操作するためには十字キーを右アナログスティックに切り替えする 必要があります。	
Monster Jam Steel Titans2	2021/3	0	0	・後輪の右折左折(Rスティック操作)を操作するためには十字キーを右アナログスティックに切り替えする 必要があります。	
NASCAR Heat 2	2017/2	0	0		
NASCAR Heat Evolution	2016/9	0	0		
Need for Speed™: Hot Pursuit Remastered	2020/11	0	0		
Need for Speed [™]	2015/11	0	0	メニュー画面呼出(タッチパッド操作)ができません。	
Need for Speed [™] Heat	2019/11	0	0	MAP画面呼出(タッチパッド操作)ができません。	
Need for Speed [™] Payback	2017/11	0	0	MAP 画面呼出(タッチパッド操作)ができません。	
Need for Speed [™] : Rivals	2013/11	0	0		
Nickelodeon Kart Racers 2: Grand Prix	2020/10	0	0		
OFFROAD RACING	2020/9	0	0	視点変更(タッチパッド操作)ができません。	
OVERPASS	2020/7	0	0		
Project CARS	2015/5	0	0		
Project CARS™ 2	2017/9	0	0		
Project CARS™ ³	2020/8	0	0		
Sebastian Loeb Rally Evo	2016/3	0	0		
Street Outlaws 2: Winner Takes All	2021/9	0	0		
Super Toy Cars 2	2020/10	0	0		
The Crew™	2014/12	0	0	MAP 画面呼出(タッチパッドボタン操作)ができません。	
The Crew™ 2	2018/6	0	0	MAP 画面呼出(タッチパッドボタン操作)ができません。	
Trackmania® Turbo	2016/3	0	0		
WRC 10	2021/9	0	0	デフォルトだと(シフトUP:×ボタン、シフトDown:〇ボタン)になっている為バドルで操作したい場合はアサイン変更する必要があります。	
WRC 9	2020/9	0	0		
WRC 8	2019/9	0	0		
WRC 7	2017/9	0	0		
WRC 6	2016/10	0	0		
WRC 5	2015/11	0	0		
WRECKFEST DRIVE HARD. DIE LAST.	2019/8	0	0	視点変更(タッチパッド操作)ができません。	
クラッシュ・バンディクー レーシング ブッとびニトロ!	2019/8	0	0		
新世紀GPXサイバーフォーミュラ SIN VIER	2020/9	0	0	視点変更(タッチバッド操作)ができません。 フットペダルをアサイン変更(ブレーキ: L2、アクセル: R2) する必要があります。 PS4-S ハンドル操作は十字キーでの操作となります。	
<i>スノーランナー</i>	2020/4	0	0	ナビゲーションマップ画面呼出(タッチパッド操作)ができません。	
^/-J/J=	2020/1	0		, -,	

PlayStation®4 ソフト その	D他ジャンルのレースゲーム			
ソフト名	発売日	PS4	PS5	備考
Driveclub Bikes	2015/10	0		フォトモード(タッチパッド操作)ができません。
Farming Simulater 15	2014/10	0	0	農業器具装着(タッチパット操作)ができません。
MotoGP™ 15	2015/6	0	0	視点変更 (タッチパッド操作) ができません。
MotoGP™ 14	2014/6	0	0	視点変更 (タッチパッド操作) ができません。
Motorcycle Club	2015/1	0	0	
RIDE	2015/3	0	0	
Rocket League®	2015/7	0	0	テキストチャット開く(タッチパッド操作)ができません。
Tour de France 2015	2015/6	0	0	
Trials Fusion™	2014/4	0	0	
Trials Fusion™: Awesome Level Max	2015/7	0	0	リスタート(タッチパッド操作)ができません。

PC ゲーム

Microsoft Windows 向け API XInput ゲームパッドに対応したソフトで遊べます。

● "PlayStation"は株式会社ソニー・インタラクティブエンタテインメントの登録商標です。 ● その他、記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。